Протокол ЛЬ 01-1809/ДОС123
засlэдания Совета Ассоциациш <<Саморегулируемая оргацизацшя

<<ffобровольное Объедишение Строителей>>

,Щата проведения заседания: l8 сентября 2023 гола.
Место проведеншI заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 9, пом. Ns 19, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. О принятии новых членов в Ассоциацию

Объединение Строителеii>.
<Саморегулируемая организация к.Щобровольное

Заседание Совета АссоциацИи <Саморегулируемая организация <!обровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - l\ссоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - Председательствующий).

Секретарь Исаев JИван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
следующие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов !миrрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основаНип ч.9 ст.17 ФедермьногО закона от 01.12.2007 г. J',lЪ3l5_Фз "О саморегулируемых

организациях" следующIlе члены Совета Ассоциации rlаствуют в заседании дистанционно щлем
использованиЯ видеоконференц-связИ: ИсаеВ ИваН Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николirевна.

На основании и:]ложенного и в соответствии с п.8.б. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании По Вопрl)сам повестки дня и подводит итоги голосования.

,щалее приступлш}r к обсухцению вопросов повестки дня заседания.

слушАли
1. О принятпП новыХ члеItоВ в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация

<<Щобровольное Объедиtlенше Строителей>>.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присугствующим о поступившем заявлении о приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью
<Стройресурс>, ИНН 3528335650;

Строительно-монтЕDкная компания

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленllым вн)лренними документами Ассоциации к своим членам.

приступили к раl]смотрению вопроса о принятии в чл9ны саморегулируемой организации
следующего кандидата в l{лены

Ассоциации:

о принятии в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
СтроителЬно-монтаЯ(пая комПания <<СтРойресурс>>, инн 352ti335б50, с правом осуществлять
строительство, реконстр}кцию, капит€lльный ремонт, снос обr,ектов капитzшьного строительства по
договорУ строительного lIодряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов
капитальнОго строительсгва, вкJIючаЯ особО опасные, технически сложные и уникirльные объекты,
кроме объектов использоI}ания атомной энергии.

гоЛосоВАЛИ: ((ЗА)) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. кВоЗ!ЕРЖАЛИСЬ) - 0.

постАнОВИЛII: 1) Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной
ответственностью Строllтельно-монта}кпая компания <<Стройресурс>>, инн 3528зз56Ъ0,

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены
АссоциацИи, в соответствиИ с ПоложенИем о компенсационноМ фо"де "Ъa*ещ"п"я

вреда Дссоциации

Обществу

размере l00
организации).

кff
Быков В.Л.

ИсаевИ,И.

ПредседательствуIощий

Секретарь